GAMME OPENTECH - DEUX VANTAUX
A - OPENTECH DEUX VANTAUX - 1
PORTES
D'ENTRÉE DE
SÉCURITÉ
Standard (1) Extra (2)
800+300/400 X 2000-2100 L. de 1000 à 1400
850+300 X 2000-2100 H. de 2000 à 2300

Double pêne latéraux porte droite*
LECTEUR D'EMPREINTES DIGITALES
Système de codification pour cylindres européens
Systèmes spéciales de clés (KA - A ouvre B - MK - GMK - CC)
Peinture pour cadre Vert RAL 6005
Peinture pour cadre Blanc RAL 9010
Peinture pour cadre Noir RAL 9005
Peinture pour cadre Gris RAL 9006
Peinture pour cadre toutes teintes RAL (min.10 pièces)
Cornières extérieures mélaminées (teintes standard)
Troisième paumelle réglable
A - OPENTECH DEUX VANTAUX- 4
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Argent
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Bronze
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Laiton Brillant
Clés supplémentaires codifiées (prix unit.)
** Disponible seulement avec panneaux pantographiés.
DEFENDER MAGNÉTIQUE "KEY PROTECTOR"
            Kit defender "Key Protector"
Cornières intérieures pour habillage du cadre (teintes à préciser)
Supplément pour cadre et précadre avec ailette réduite
EXTRA
CADRE ET PRÉCADRE
Cornières intérieures et extérieures pour précadre prédisposé
DESCRIPTION
Précadre "CT2" pour portes standard (xxx dimensions)**
Précadre "CT2" pour portes extra (xxx dimensions)**
Précadre "CT2" pour portes hors standard**
EMBALLAGE POUR PORTES OPENTECH DEUX VANTAUX
QTÉ
1 IMB 12,92
1 IMB00 54,29
Notes:
Pour les frais d'emballage les prix s'entendent nets.
COLIS EMBALLAGE LOURD PAR COURRIER (avec ou sans précadre)
A - OPENTECH - 4
PRIX UNITAIRE
COLIS EMBALLAGE LÉGER (avec ou sans précadre)
EMBALLAGE PORTE BLINDÉE / 1 VANTAIL